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VASTAME RAADIOKUULAJATE KIRJADELE

Uue aasta alguses sai tehtud ringkäik Tal-

linna raadioärides, et saada vastus meie

lugejate küsimusele - missugust raadio-

aparatuuri, vastuvõtjat, magnetofoni ta-

suks endale hankida kallihinnaliste seast.

(Eelmises kirjatükis pidasime silma peal
odavamal aparatuuril.) Praegu vaatleme

seadmeid hinnaga 1000 kuni 10000 kroo-

ni. Need on saadaval rikkalikus valikus

eraldi plokkidena, kuid viimasel ajal on

üha enam firmasid hakanud tootma niini-

metatud muusikakeskus! (MK). Selles on

seadmed paigutatud ühtsesse korpuses-
se, mis muudab aparatuuri käsitsemise

märksa mugavamaks.

Enamikul juhtudel sisaldab MK vastuvõt-

ja, ühe- või kaheosalise kassettmagneto-
foni, laserplaadimängija ja võimsusvõi-

mendi. Harvemini ka graafilise sagedus-
korrektori ning grammofoni. MK juurde
kuuluvad tavaliselt kaks kõlarit ja kallima-

tel mudelitel ka kaugjuhtimispult. Esipa-
neeli mõõtmetelt jaotuvad muusikakesku-

sed kolme gruppi: normaal- (laius 43 cm),
midi- ja minimõõtmelisteks. Momendil on

saadaval põhiliselt midi- ja minimõõtme-

tes keskusi. Üks odavamaid nendest on

mini MK YOKO YHA-4000 (2400.- EEK

kaupluses "Rekord"), mis sisaldab vastu-

võtja, laserplaadimängija ja ühe kasseti-

pesaga magnetofoni. Midi MK-dest on

odavaimad SAMSUNG ja NESCO (vasta-
valt 4490.- ja 4790.- EEK "Stockmanis").
Grammofon oli pakutavatest MK-dest

ainult HITACHI-I (4900.- TTC kaubama-

jas). SONY, PIONER ja AIWA midi MK-de

hinnad paiknevad 5...7000 EEK vahel.

Millest siis valikul lähtuda? Võttes arves-

se, et muusikakeskuse helikvaliteet on

põhiliselt määratud kõlari headusega, siis

nõudliku muusikalise maitsega kuulaja
vaevalt leiab teda rahuldava seadme väi-

keste kõlaritega mini MK-de hulgast. Ar-

vestades üha suurenevat ULL (ultralühi-
lainel) raadiosaatjate arvu, tuleks tingima-
ta valida selline MK, mille vastuvõtuosal

on numbriline häälestusindikaator ja mä-

lupesad vähemalt 15 saatejaama eelvali-

miseks. Niisuguse vastuvõtja eeliseks on

see, et teda on võimalik kiirelt ja täpselt
häälestada soovitud jaamale. Tallinnas

näiteks on võimalik juba üle 10 ULL-I jaa-
ma kvaliteetne vastuvõtt. Tavalisel skaalal

oleks soovitava jaama leidmine küllaltki

raske. MK kassettmagnetofonil peaksid
aga olema Dolby mürasummutussüs-

teem ja salvestustugevusregulaatorid
ning nivooindikaatorid. Enamikus MK-des

on ka laserplaadimängijad. Need on oma

kvaliteedilt kõik enam-vähem võrdsed.

Eeliseid on vast nendel, millel suurem

eelprogrammeerimise maht (vähemalt 20

muusikapala) ja palade omavahelise

kombineerimise võimalused. MK võim-

susvõimendi väljundvõimsus peaks ole-

ma vähemalt 2 x 20 W. Mitme kanaliga
tämbriregulaatori ehk ekvalaiseri olemas-

olu MK-s ei ole hädavajalik, tõstab vaid

seadme hinda, kuid kaugjuhtimine on siis-

ki vaieldamatu eelis.

Eraldi seadmete ostmisel on plusspunk-
tiks see, et neid on alati võimalik vahetada

uute, sobivamate ja parematega. Niimoo-

di tekib võimalus täiendada komplekti, li-

sada uusi seadmeid. Ka üksikseadmete

valikul peaks jälgima ülaltoodud soovitusi.

Komplekt tuleks koostada ainult ühe firma

toodetest. Neid on kergem omavahel

ühendada ja allutada ühise kaugjuhtimis-
puldi signaalidele. On selge, et eraldi

seadmetest koostatud komplekti hind ku-

juneb aga muusikakeskuse hinnast tun-

duvalt kõrgemaks ja ületab 10 000 EEK

piiri.
Raadioinsener Kaupo Varandi

22. jaanuaril 17.10

INFARKTI SAAB ÄRA HOIDA

Eesti osalusest sellealastes rahvusvahelistes

teadusuuringutes.

13.05

16.05 RAHVAKAPITALI OBLIGAT-

SIOONI ARVESTUSKAARTI-

DEST

KAS MUUTUMINE OLUDE

SUNNIL on inimese jaoks ras-

ke protsess?
Mikrofoni ees on psühholoog
Tõnu Ots.

10.05

13.05

18.30

EESTIMAA LOODUSE FONDI

igakuine saade algab taas

TEHAS EI OLE VEEL RÜÜS-
TATUD

Rakke Lubjatehase saatusest.

EESTI KALADE ELUTAVAD

10.05

11.05

13.05

Haridusprojektis OMANÄO-
LINE KOOL osalejad tutvusta-

vad oma kooli tuleviku-

nägemust

KEELEMINUTID

Henn Saari räägib ühest bo-

taanika-ja keeleraamatust, mille

trükkipanekuks oli vaja kaht-

kümmend seitset inimest peale
autori ja kahtkümmend kuut

aastat pärast autori surma.

EESTI KEELE INSTITUUT

püüab kohaneda turumajan-
dusliku ühiskonnaga ja jääda
endiselt üheks eestluse alus-
talaks

10.05

16.05

MAA ASENDAMISE, RIIGI-

MAA MÜÜGI ning RIIGI- ja
MUNITSIPAALMAA HOO-
NESTUSÕIGUSE SEADMISE

KORD

Lisaselgitusi ELUASEME-

TOETUSE MÄÄRAMISE
kohta

22.05

R

r

21.30

MUUSIKALINE TUND

on pühendatud kandlemängija
Emi Kasesalule

Reformiminister Liia Hänniga
vestleb Ain Saama

ARILD ANDERSEN-
PÄRIMUS (NB! 111 pr.)

Toimetaja Aarne Vahuri:

Arild Anderseni kontsertteos
"Pärimus" on sündinud rahva-
muusika ja dž ässikokkupuute-
punktidest. Teos kõlas esiette-
kandes mullusel Bergeni festi-
valil, kust selle salvestas Norra
Raadio ja saatis koopiad Euroo-

pa Ringhäälingute Liidu (EBU)
liikmesraadiotele ühekordse
kasutamise õigusega. Meie raa-

dios kõlab see imekaunis teos

laupäeval 29. jaanuaril kell 19
111 programmis. Esitavad laulja-
tar Kirsten Bräten Berg ja kvin-
tett autori juhatusel.
EESTI MEREHARIDUSE
KESKUS ehk Tallinna Mere-
kool sai suurepärase õppe-
hoone

p

16.15

Tulemas MAARAHVA
KONGRESS

Folklorist Herbert Tampere
elust ja tööst tema 85. sünni-

aastapäeval

Esmaspäev 24. jaanuar

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
* Uudised kell 10,11,13,14,16,

18,19,21,22,24
*Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Urve
Koni, muusika valib Helve Võsa-
mäe

8.50 HomMikulood

Toimetaja Haldi Normet, näitlejad
Tarmo Kiviväli ja Venno Loosaar.

Kulla sõber! Alates sellest nädalast
võid Sa tuttavaks saada kahe lusta-
ka poisiga - üks on Hom ja teine
Mik. Just kõrvuti seistes annavad

nende nimed selle toreda sõna, mil-

lega päeva algust kutsutakse. See-

tõttu tegutsevad Hom ja Mik alati
käsikäes ja ikka hommikuti ning
kutsuvad nüüd Sindki oma tegemis-
test osa saama!

9.20 MUUSIKATUBA toimetab
Erich Krieger

10.05 SILMARING

Toimetaja Aime Napa:
Kordame saadet, kus meie sugu-
lasrahvast maridest räägib keele-
teadlane Paul Kokla.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 TALUNÕUANNE. Toimetaja on

Tõnu Sokk

11.20 Mängib Wes Montgomery trio

11.30 lan Flemingi RISK, I

James Bond paljastamas Itaalias
narkomaffiat.

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS

Joseph Haydni triosid eesti inter-

preetide esituses.

13.05 ELUL ON VÄRVID
Reporter Reet Made:
Kas muutumine olude sunnil on ini-

mese jaoks raske protsess? Kuidas

mõjutab meid oma põhimõtete
muutmine? Nendest probleemidest
räägib psühholoog Tõnu Ots.

13.35 Laulab Lale Andersen

14.05 AVALIKUD ASJAD

14.50 Trompetil soleerib Georges
Jouvin

15.20 UUT MEIE FONOTEEGIS

Edvard Griegi kümme laulu 0p.33
esitavad Harald Bjarkay ja Trond-

heimi Sümfooniaorkester Ole Kris-

tian Ruudi juhatusel.
16.05 PÄEVATEE

* Räägime rahvakapitali obligat-
siooni arvestuskaartidest. *

Lugu-
sid vanarahva varasalvest jutustab
Johannes Rebane.

Toimetajaon Liina Kusma.
16.35 Puhkpillimuusikat
17.20 Igihaljaid viise Frank Sinatralt
17.30 PEENED PÜHAD. Ilmar Talve

pamflett kogumikust "See oli sel

ajal, kui...", mis ilmus ""Loomin-

gu" Raamatukogus" 199O.aastal

17.45 Esinevad ansambel "Raster"

ja Ervin Lillepea
18.05 Laulab Tina Turner
18.30 HUUMORI EDETABEL

19.05 Aleksandr Skrjabini prelüüde
ja etüüde mängib Tatjana Niko-

lajeva
19.30 VIITEMIKSER

Toimetaja Haldi Normet:

Head sõbrad! Aga täna kuulete sel-

lest, kuidas mikseripere tänu õnne-

likule juhusele endale UUE SÕBRA
- koolipoiss Joonatani sai!

19.50 Laulavad Eesti Raadio kuna-

gised laululapsed
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT. Sel nädalal on

taas võimalus kaasa elada karu-

poeg Pädingtoni seiklustele. Jut-

te loeb Malle Pärn

21.20 DŽÄSSMUUSIKAT. Mängib
Eesti Raadio Big Bänd Jukka Lin-

kola juhatusel
22.05 ORIENTAALTUND. "Islam ja

muusika"

Saate autor on Peeter Vähi.
23.10 KESKÕÖPROGRAMM

HILISÕHTU OTEPÄÄL
Otepää legendaarne koolimees

Heino Mägi viib meid mõtteränna-
kule nii tänapäevastesse kui kauge
aja tagustesse mälestuspaikadesse
Otepääl ja linna ümbruses. Jalutus-

käigu teeb kaasa Tiia Palmaru.

1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA
Nikolai Rimski-Korsakovi “Hispaa-
nia kapritšo" ja sümfoonilise süidi
"Šeherezade” mängib Moskva Raa-

dio Sümfooniaorkester Vladimir Fe-
dossejevi juhatusel.

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 ITAALIA RAADIO MUUSIKA-

PROGRAMM

Henry Dutilleux’ loomingut esitab
Itaalia Raadio Sümfooniaorkester.
* Viiulikontsert "Unistuste puu", so-

list Giuliano Carmingola.
* Kontsert

tšellole ja orkestrile "Kogu kauge
maailm", solist David Geringas.

20.00 Mängib Norra Noorte Kam-

merorkester Christian Eggeni ju-
hatusel
* Edvard Griegi "Süit Holbergi
aegadest". * Johan Svendseni
Kaks rootsi rahvaviisi. *

Krzysztof
Penderecki Vioolakontsert.

21.00 - 1.00 RAADIO 7. Toimetab
Urme Lillepruun
* Toomas Jüriado ja akadeemik

Hans Trass vestlevad teemal "Kes
on looduse kuningas?"

* Pastor

Aare Kimmel räägib Rannamõisa
Ranna kirikust. * Marvi Taggo in-

tervjueerib tantsijatar Elonna Spriiti.
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED

(lühilainel 5925 kHz,
Tallinnas 103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised (ainult 103,5 MHz)
18.00 -18.30 Uudised soome, saksa

jainglise keeles
22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.00 inglis-, 22.30 soome- ja
23.00 rootsikeelne saade.



Eesti Raadio "Õnnevakk"Eesti Raadio "Önnevakk" toimus läinud aastal esmakordselt ka vene kee-

les ning kandis pealkirja "Jõulurõõmu kuulutus". 24. detsembrist - 7. jaa-
nuarini oli Raadio 4-ja lainepikkustel muusikaprogramm, mis koostöös

leategevusühinguga "Lootus" püüdis toetada arste verevähki haigestu-
nud laste ravimisel. "Jõulurõõmu kuulutuse" poolt avatud pangaarvele
ning ka annetuste vakka laekus raadiokuulajatelt üle kuuekümne tuhande

krooni. Juuresoleval fotol on Raadio 4-ja loominguline grupp, heategevus-
ühingu "Elulootus" esinaine Enelin Meiusi ning Eesti Raadio peadirektor
asetäitja Paul Himma, kes andis professor Hele Everausile üle pangatšek
Vähihaigete Laste Fondile.

23. jaanuaril kell 13 on Raadio 4-ja kavas "Jõulurõõmu kuulutuse" järel-
kaja, sest mitte kõik postiteel saabunud annetajate tervitused ei jõudnud
põhisaadetesse.

Raadio 4-ja direktor Mari Velmet

ONNEVAKAS osalenud
Hoiupanga jõulukaartide võidunumbrid

• PEAVÕIT 024741.

• VÕIDUD 24641, 5374, 3589, 624,

1139, 1703, 02662, 4560, 6066, 7825,

10134, 10277, 11469,013305,013670, 14992,

16810, 18501,020019, 20434, 21688, 22189,

23521,025234,026241,027653, 28404, 31475,

32304,033348, 33902, 35079, 35683, 38044.

• Võidud saate kätte HOIUPANGAST jõulukaartide esitamisel.

EESTI SÕDURITUND
K 21.20

Jaanuarist on iga kuu viimasel kolmapäeval kavas EESTI SÕDURI-
TUND.
See saade on neist ja neile, kes on olnud sõdurid. Ja miks ka mitte

neile, kes on saamas sõduriks?
Meil on võimalus kuulata arhiivilindilt kõnelemas kindral Laidoneri -

75 aastat tagasi jaanuaris löödi Eesti Vabadussõja murrangulised
lahingud.
Kus seisis eesti sõdur jaanuaris 1944? Meenutab tolleaegne rinde-

reporter Karl Gailit.
Saates ei unustata ka vana head sõdurilaulu.

Lembit Lauri

'•TEATRIS

ÖÖLAUL N 18.05 I pr.

Inge Trikkel! kuuldemängus avaneb ühe abielupaari ühise maailma

kõrval mehe ja naise oma elu.

Osades Rein Malmsten (Mart), Leila Säälik (Anna), Eva Neemre (Lee-
na-tädi), Anne Märgiste (naine), Mart Linnart (Alar).
Lavastanud Einar Kraut 1976. aastal.

KOLM KANGET L 11.10 I pr.

Hendrik Relve kuuldemäng August Jakobsoni muinasjuttude ainetel.

Kolm putukat pajatavad igaüks oma 100. Kes on kõige kangem ja
kavalam?

Osades Urmas Kibuspuu (Prussakas), Tõnu Tamm (Sääsk), Jüri Krjukov
(Sitikas), Jüri Karindi (Hobune), Salme Reek (Siil), Anne Paluver (Kana).
Režissöör Astrid Relve. Lavastatud 1977. aastal.

DIALOOG P 15.05 I pr.

Kuuldemäng Patrick Bessoni lühinäidendist, milles vana mees, keda

vaevab üksindus, peab iseendaga aru.

Osades Aarne Üksküla (mees), Tõnu Kark (kass).
Lavastanud Aare Toikka 1992. aastal.

Neljapäev 27. jaanuar

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
‘Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22,24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib ja valib

muusika ReetTõllasepp
8.50 HomMikulood

9.20 MUUSIKATUBA toimetab Jüri

Roomere

10.05 MAAREFORM

Maa-ameti poolt on ette valmistatud ja
valitsusele esitatud kolm olulist doku-

menti: maa asendamise, riigimaa müügi
ning riigi- ja munitsipaalmaa hoonestus-

õiguse seadmise kord.

Millest räägivad need dokumendid tule-

vasele maaomanikule?

Riigi Maa-ameti peadirektori asetäitjat
Mati Meelistet usutleb Kaljo Jaagura.

10.35 MUUSIKATUBAjätkub

11.05 SVENSKA FÖR ALLA! 17. tund

Rootsi keele kursus algajaile. Õpetaja
on Anu Virkus.

11.20 Akordionimuusikat Venda Tam-

mannilt
11.30 RISK, IV
12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS

Georg Friedrich Händeli sonaate kam-

meransamblitele.
13.05 LOODUSHOID. Toimetaja on Too-

mas Jüriado

13.35 Saksa šlaagreid 30-ndatest aas-

tatest

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Esinevad Kersti Rosenberg ja an-

sambel "Nemo"

15.20 SÜMFOONIAID LÄBI AEGADE

Robert Schumanni Sümfooniat nr. 2

C-duur tutvustab Kaja Irjas.
16.05 INIMESE ÕIGUS

Kuulajate kirjades palutakse lisaselgitusi
eluasemetoetuse määramise kohta. Sel-

gitusi jagab Elamuameti majandus-
nõunik Vaike Aljas.

16.35 KUULED SA, SININE TAEVAS?

Anti Marguste heliloomingut esitavad

RAM Olev Oja juhatusel, Eesti Raadio

Sümfooniaorkester Neeme Järvi ja Ro-

man Matsovi juhatusel.

Teisipäev 25. jaanuar

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
‘Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22,24
* Uudised, saatekavateadekell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Leo Känd,
muusika valib Aarne Vahuri

8.50 HomMikulood
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Anne Erm

10.05 EESTIMAA LOODUSE FOND

Saate autor Toomas Jüriado:

Pärast aastast vaheaega alustame taas

igakuise Eestimaa Looduse Fondi saate-

ga. Alustuseks kõneleme sellest, mida
on aasta jooksul tehtud.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 Eesti autorite laule esitavad Heidy

Tamme ja Vello Orumets

11.30 RISK, II

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS. Ro-

bert Schumanni Kontsert klaverile ja
orkestrile a-moll
Esitavad Ivan Moravec ja Tšehhi Filhar-

moonia Orkester Vadav Neumanni juha-
tusel.

13.05 TEHAS El OLE VEEL RÜÜSTATUD
Rakke Lubjatehas seisab, inimesed on

kaotanud oma töökoha.

"Kas peame importima traditsioonilist
ehitusmaterjali, kuigi saame seda toota

kohapeal?" küsib Ott Kool.

13.35 Esineb kitarrist Pat Metheny an-

sambel
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Oma laule esitab Joel Steinfeld
15.20 PÄRASTLÕUNA EESTI MUUSI-

KAGA. Stuudios on Mati Märtin

Kolmapäev 26. jaanuar

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
‘Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22,24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
‘ Uudised, teated kell 12,17
‘ Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Sirje Ees-

maa, muusika valib Maie Viilup
8.50 HomMikulood
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Aarne

Vahuri
10.05 KILLUKESI OMA NÄOST

Saateautor Tiia Palmaru:
Haridusprojektis "Omanäoline kool" osa-

lejatest tutvustavad oma kooli tuleviku-

nägemust Toila, Kohila, Vinni-Pajusti ja
Koeru keskkooli esindajad.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 KEELEMINUTID. Henn Saari räägib

ühest botaanika- ja keeleraamatust

11.20 Muusikat Eesti Raadio orkestrilt

Peeter Sauli juhatusel
11.30 RISK, 111

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Kaks süiti Edvard Griegi muusikast Hen-

rik Ibseni draamale "Peer Gynt" mängib
Eva Knardahl.

13.05 KRISTALL
Nagu teisedki teadusasutused, püüab
ka Eesti Keele Instituut kohaneda turu-

majandusliku ühiskonna väljakutsetega.
Aga samal ajal tuleb endiselt jääda
üheks eestluse alustalaks.
Aime Napa vestluskaaslane on instituudi

direktor Asta Õim.
13.35 Laulab BarbraStreisand
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Mängib pianist Johnny Pearson

17.20 Mängib Percy Faithi orkester

17.30 TINANE KURAT

Aastail 1920 - 1922 ilmus radikaalse kir-

jandusrühma häälekandja “Tarapita",
mille iga number lõppes "Luukambriga".
Valik Friedebert Tuglase kaastööst aja-
kirja sellele osale.

17.45 Laszlo Pasztori laule ansamblilt

"Neoton Family"
18.05 Kuuldemäng: Inge Trikkeli ÖÖLAUL

19.05 Bohuslav Martinu Kontsertsüm-

foonia mängib Tšehhoslovakkia Raa-

dio Sümfooniaorkester Josef Grnöiri

juhatusel
19.30 KIIKERKAVA. Toimetaja on Leho

Männiksoo

19.50 Raimond Lätte lastelaule

20.00 PÄEVAKAJA

20.30 Sport
21.05 UNEJUTT

21.20 D2ÄSSMUUSIKAT. Orelil mängib

Jimmy Smith

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Kandle

helid"

"Kannel on mulle tähendanud elu pare-
maid hetki," ütles kunagi Emi Kasesalu.

16.05 KELLE JALG TATSUB, SELLE

SUU MATSUB

Ahja valla vorstimeistrid ise oma ettevõ-
tet vabrikuks nimetada ei taha, sest see

pidi liig uhkelt kõlama. Kuid tähtis on, et

vorsti tehakse ja et see on kohalikule
rahvale moka järgi. Hea hinnangu on

saanud ka juustumeistrite toodang. Oma
sõna ütleb Hilda Raudkivi.

16.35 Eesti rahvamuusikute kontsert
17.20 Laulab Peeter Tooma
17.30 KÜÜNALPALL. Prantsuse kirjani-

ku Michel de Saint-Pierre’i psühho-
loogiline jutustus

18.05 Esineb ansambel "UB 40"

18.30 Raadiomäng KESKKOND JA MINA

Stuudios on Tartu Ülikooli õppejõud
Toomas Saat ja teema Eesti kalade elu-
tavad.
«ä Küsimustele saab vastata

Tartu stuudio telefonil 32125.

Saatejuht on Toomas Jüriado.
19.05 Ferruccio Busoni klaveriloomingut
19.30 MÄNGURÕÕM

Helikilde algklasside õpilaste teatripäe-
vast. Üritusel käis Anne Parksepp.

19.50 Klaveripalu Georges Bizet’ tsük-
list "Lastemängud"mängivad Nata-Ly
Sakkos jaToivo Peäske

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT
21.20 Laulab Mireille Mathieu
22.05 MUUSIKALINE TUND. “Tee Talve-

aeda*
Salvestis Trallade muusikuteperekonna
õhtust 8. jaanuaril Estonia Teatri Tal-

veaias. Laulavad Marje Tralla ja tema

õpilased, mängib viiuldaja Juhan Tralla.

Pereisa Tiit Tralla astub seekord üles

õhtu juhi rollis.
23.10 KESKÖÖPROGRAMM

* AKADEEMILISEST ARHITEKTUU-

15.20 HELIKAJA toimetab Margit Peil.

Muusikauudiseid välismaalt tutvustab

Priit Kuusk
16.05 ESIVANEMATE VAIMUVARA

Põhjamaade rahvamuusikat kommen-

teerib Ain Sarv

16.35 TALVINE ÕHTU

Cyrillus Kreegi heliloomingut esitavad

Eesti Raadio Segakoor Ants Üleoja ja
Ants Sootsi juhatusel ning ERSO Arvo

Volmeri juhatusel.
17.20 Esineb ansambel "The Swe-Danes"

17.30 UUSI RAAMATUID
17.45 Eesti autorite laule esitab Ivo Linna

18.05 Laulab Lionel Richie
18.30 AJASTUTE REVERANSS. Poola

kõrgaadli kommetest teeb saate Elo

Selirand

19.05 Benjamin Britteni vokaaltsükli

"Talvesõnad" 0p.52 esitavad Peter

Pears ja autor klaveril

19.30 SIILILEGI SELGE!

Toimetaja Anne Parksepp:
Mõnuson koos onu Aleksiga külastab

Tallinna Loomaaia linnumaja ja uurib,
kuidas tunnevad end maod jakrokodill.

19.50 Laulab Tartu Noortekoor

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT

21.20 EESTI SÕDURITUND. Lembit Lau-

ri saade

22.05 MUUSIKALINE TUND. Festivali

“FiESTa International" külalisi - Kevin

Coyne 50. Saate teevad Immo Mihkel-

soo ja Tiit Kusnets

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
LEGENDAARNE NILS FERLIN. Heidi

Sarapuu seatud ja lavastatud kuulde-

mäng rootsi luuletaja elust ja luulest.

Kaasa teevad Mart Jürisoo ja Toomas

Saade on pühendatud igavikuteedele
läinud pillimehe mälestusele.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
Stuudiokülalised on Heili Heinasto, Priit

Raud ja Ants Vähejaus Tantsuinfo

Keskusest. Saadet juhib Marje Lenk.

1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA

SergeiRahmaninovi Sümfoonia nr. 2
e-moll op. 27 mängib Londoni Filhar-

moonia Orkester Juri Temirkanovi juha-
tusel.
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18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 ÜLEKANNE ESTONIA KONTSERDI-

SAALIST

Esineb ERSO, kaastegev pianist Roland

Pöntinen. Dirigeerib Anders Loguin

(Rootsi).
*

Ingvar Lidholmi “Toccata e canto".
* Wolfgang Amadeus Mozarti Klaverikont-

sert nr.23 A-duur KV 488.
*

Joseph Hayd-
ni Sümfoonia nr. 104 D-duur”Salomon“.

22.00 “Vaba Euroopa"
23.00 - 1.00 RAADIO 7. Saatejuht on Sil-

via Karro

RIST. Hillar Palamets jätkab Tartu Üli-
kooli vanade hoonete tutvustamist.
* Ööstuudios on Aarne Vahuri.

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Kurt Atterbergi
heliloomingut mängib Rootsi Raadio
Sümfooniaorkester autori juhatusel

lIIPROGRAMM

18.30 “Ameerika Hääl"
19.00 OOPERIÕHTU. Eugen Kapi

“Rembrandt"
Esitavad "Vanemuise" solistid, koor ja
orkester Valdeko Viru juhatusel. Pea-

osades: Rembrandt - Tõnu Bachmann,

Saskia - Anu Lomp, Hendrickje - Õiela
Verrev.
Salvestis avalikult etenduselt 12.aprillil
1975.

20.55 Jätkame Eugen Kapi loominguga
*

Avamäng Soome teemadel (ER Süm-

fooniaorkester Sergei Prohhorovi juhatu-
sel). * Kontsert tšellole ja orkestrile (Allar
Kaasik ja ERSO Arvo Volmeri juhatusel).
* Trio nr.l (Ema Saar, Herbert Laan ja
August Karjus).

* Õhtulaulud (Linda Köö-

gard, orelil saadab Rolf Uusväli).
22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 - 1.00 RAADIO 7. Saatejuhid on

ReetTõllasepp ja Matis Metsala
* Uudiseid, hetki raamatuga, muusikat.

VÄLISSAATED

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-
sed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:
22.00 saksa-, 22.30 soome- ja 23.00

rootsikeelne saade.

Tuulse Rootsistning Toomas Tross, Ind-

rek Sarapuu, Olev Sõerumäe, Joel Sarv,

Diana Dikson jaTerje Rinne.
0.02 - 2.00 HALLOO! MA KUULAN TEID

«5T* Usaldustelefon stuudios on

434491.

lIIPROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 RAADIOJAAMA "SENDER FREIES

BERLIN" MUUSIKAPROGRAMM

Esineb Berliini Filharmoonia Sümfoo-

niaorkester Pierre Boulezi juhatusel.
Kavas Igor Stravinski “Fantastiline skert-

so", Anton Webemi Kolm pala orkestrile,

Claude Debussy "Fauni pärastlõuna"
ning Maurice Raveli süit "Haneema", süit

"Couperini haud" ja Valss.
Salvestis kontserdilt Berliini Filharmoo-

nia saalis 23. märtsil 1993.

20.35 Nikolai Medtneri Sonaadi nr. 1

viiulile ja klaverile mängivad Grigori
Feigin ja Igor Hudolei

21.00 - 1.00 RAADIO 7. Toimetab Helle

Aan
*

Targu kodus talita... Silvia Hiibus tutvus-

tab eksootilisi puuvilju Eestimaa talves.

* Mikrofon on avatud - aeg rääkida. Ju-

malast kutsutud - Eesti Kristliku Nelipühi
Kiriku pastor MärtVähi.

22.00 - 23.00 “Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-

sed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja

inglisekeeles

22.30 - 23.30 Tänane Eestimaa:
22.30 soome- ja 23.00 rootsikeelne saade.

VÄLISSAATED

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-

sed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglisekeeles

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:
22.00 inglis-, 22.30 soome-, 23.00 root-

si- ja 23.15 esperantokeelne saade.

22. jaanuaril kell 22.05 I pr.

G. Kriik/R. Unna - "Laulae kaasa" (K.-S. Selde,

I. Unna ja "Vanaviisi", P. Selis/K. Sprenk - "Me-

remees, naerata!" (Toomas Kõrvits ja instrumen-

taalansambel Tõnis Kõrvitsa juhatusel), J. Rod-

gers/L. Lepp - "Lõbus rändaja" ("Puhas Vuuk"),
T. Lunge/P. Puis - “Kogu elu on tee" ("Justa-
ment"), B. Benjamin/S. Wriss - “Õnneratas"

(A. Allvee ja "Hot Pipes"), B. Bryant/B. Bryant -

"Mulle jääb vaid unistada" ("So So Memories"),
K. Tomingas/K. Tominqas - "Muutume koos aja-
ga" (K..Tomingas ja "Park”), I. Garšnek/I. Gars-

nek - "Üle mere, üle maa" (Ü. Alender ja "Data"),
L. Kvint/K. Kroon - "Vallatud tuuled" (K. Veski ja
"Nemo"), V. Veski - "Päikeselinn" (V- Veski, S. Kul-

lerkupp), A. ValkonerVO. Arder - "Lootus" (J. Sila-

maa, A. Tammesson, A. Varts), R. Laane-

org/J. Pärn - "Ühekordne arm" ("Monarh"), E. Krie-

ger/E Krieger, seadnud A. Tammesson - "Kuku-

nunnu laul" (E. Krieger, A. Jaama, A. Tammesson),
G.Kriik/H. Käo - "Unelaul" (A. Veski ja "Nemo").

2 Raadioleht



Reede 28. jaanuar

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
‘Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22,24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Milvi Tisch-
ler, muusika valib Ülle Karu

8.50 HomMikulood
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Tiia Teder

10.05 lIDSE TSIVILISATSIOONI KON-

TUURID
Saatejuht Martin Viirand:
Vanade kaljujooniste uurimisest kõnele-

vad Kaljo Põllu, Karin Erm, Kärt Summa-

tavet, Anna Gerretz.
10.35 MUUSIKATUBAjätkub
11.05 ENGLISH USA. Ameerika inglise

keele kursus algajaile

11.20 Muusikat Tšehhi ansamblilt

"Country Beat"

11.30 RISK, V

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS

Wolfgang Amadeus Mozarti variatsioone

ja fantaasiaid.

13.05 AEG ANTUD

Ene Päll on pikki aastaid olnud sotsiaal-

töötaja. Kui varem tuli tal tegelda ena-

masti pensioniküsimustega, siis nüüd on

ta saanud mõnda aega töötada alal, mis
talle südamelähedasem -sotsiaalabis.
Harju Maakonna Sotsiaalabi Ameti juha-
taja Ene Pälliga ajab juttuLiina Kusma.

13.35 Oma laule esitab Alex Abravanel

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Laule ansamblilt "Ruja”
15.20 HELILETT. Uusi heliplaate ja kas-

sette tutvustab Anne Erm

16.05 ISEOLEMINE

Saate autor Mare Pihlak:

Eesti Hemofiiliaühendus loodi 1992.

Laupäev 29. jaanuar

I PROGRAMM

5.30 LUME-RAADIO. Stuudios on Reet

Valing
8.00 Uudised. Teated

8.15 KIRIKUELU
8.30 ÕNNESOOVID
8.45 VAHELUGEMINE. Jätkame Agno-

ni proosa tutvustamist. Loeb Juhan
Viiding

9.00 PERESAADE

Toimetaja Heidi Tammar
‘ Milline on pereaasta programm?
* Meie laste mured. * Kas vahel peab
unistama ka võimatust?

9.40 LASTEHOMMIK. Anne Parksepp
on külas Kuusalu kooli lastel

10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade
10.20 SELLE MAAILMA MUUSIKATIPUD

Dirigeerib Giuseppe Sinopoli.
11.00 MÕTLE JA MÕISTATA. Heidi

Kruuse saade nuputamishuvilistele
lastele

11.10 * Kavavestlus veebruari lastekuul-

demängudest * KUULDEMÄNG LAS-

TELE: August Jakobson, Hendrik Rel-

ve KOLM KANGET

12.00 Uudised

12.05 KULTUURIKAJA

12.50 Laulab TomJones
12.55 Saatekavateade
13.00 KOMMENTAATORI NÄDALAVAADE

13.45 ALLA 60 KEELATUD! Valter Oja-
käär alustab viisidevalikut pealinna
daamide lemmiku Alfred Säiliku laul-

dud tangoga "Pardon, paloma"
14.00 Tiia Palmaru REPORTERI POOL-

TUND

Külas Eve ja SilverEljandi kodus Otepääl.
14.30 KLAVESSIINIMUUSIKAST JA

-MÄNGIJAIST. Klavessiinimuusika al-

gusaegadest Prantsusmaal teeb juttu
Lembit Orgse

15.00 Uudised

Pühapäev 30. jaanuar

I PROGRAMM

5.30 LUME-RAADIO. Stuudios on Vello

Mikk

8.00 Uudised. Teated

8.15 RAADIOJUTLUS
8.30 ÕNNESOOVID
8.45 KÜLAVAHEL

Varbla kooli kauaaegne õpetaja Helga
Paju on pisut uhke, kui hakkab rääkima

oma kodukülast - Kilgi külast, sest on ju
see ka kirjanikKarl Ristikivi kunagine ko-

duküla. Helga Paju jutul käis Hilda

Raudkivi.
9.00 KESKHOMMIK

Saate autor Kaljo Jaagura: Tulemas on

maarahva kongress ja seepärast tahaks

kuulda talupidajate arvamusi. Kuulame

ka meelepärast muusikat.
10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade

10.20 AD LIBITUM. Stuudios on Jaak

Ojakäär
11.00 MATINEE. Saade Estonia Teatri

Talveaiast

11.45 ROHETÄHNILISTE RADADE
MAAL... Toomas Neemre saade

12.00 Uudised
12.05 ETÜÜDID seisuga3O.jaanuar 1994

Terje Sootsi saade.

12.30 HUMAL HÕIKAS!
12.55 Saatekavateade

13.00 HELISEV KROONIKA. Jaanuari-
kuu levimuusika kroonikalehekülgi
sirvib Valter Ojakäär

14.00 KÖPi VALIKKAVA
‘ KIRJUTAN SULLE TÄHTHAAVAL. Kir-
jaliku eneseavalduse üle minevikus ja

SAADIO2

EESTI RAADIO]

ESMASPÄEVAST
REEDENI

6.00 ETR2MAA

E: Ain Boltovski

T: Urmas Leinfeld
K: Ain Boltovski
N: UrmasLeinfeld
R: Janek Salme

9.00 E: KULUTAJA. MartLuik
T - N: ÄRIKANAL. Allan Hook

10.00 ALLAN ROOSILEHT
R: 11.45 KUNSTIKANAL. Lea
Veelma. Tel. 432 280

12.00 UUDISED. UUDISTAJA

12.30 LÕUNALÕVI. Vello Rand

14.00 E: RAUDRAADIO. Mihkel Raud
T: 14.00 LEIERKAST. Ivo Linna
T: 15.30 UURISTAJA
K: TÜÜP. Tiina Kaalep
N:TOIVO AARE LÕUNAD
R:C’ESTLA VIE. Olavi Pihlamägi

16.00 MÄRT RANNAMÄE
18.00 ÜMBERNURGA

E: 18.00 "Ekstra"
R: PUUGA PÄHE! Dr.Koitja prof.
Vello

20.30 E: TÄHTEDE SÕDA. DR.KOIT

T: KANTRITUND. Jaan Elgula
K: 20.30 - 22.00 TULIUUS. Ivar

Männik
N: GRÜÜNES. Sats Blues Bänd

R: ÜMBERPÖÖRD. Urmas Ööbik
Saade ajateenijatele ja nende
kndi ictolo

21.00 N:ROCKBOARD. DR.KOIT

R: REGGAE 2. Marko Tiidelepp
21.30 E: NÄOST NÄKKU. Rein Vader

T: ÜKSIKUTE SÜDAMETE KLUBI.

Vello Rand
22.00 E: KAKS TUNDI KATIGA

T: MURUMÄNGUD MUNAMÄEL.
Tiit Karuks
K: MISTER MÄLBERGI MAAILM
N: ÕUDUSTE TUBA. Mario Kivistik
R; 22.00-2.00 SINUSAADE. Ar-

mido Allas

24.00 E: VIBRATSIOON. Raul Saaremets
T: HELISEV MUUSIKA. Mihkel

Roosberg
K: MAAGILINE MUST. Marko Tiide-

lepp.
..

N: ÖÖMUUSIKA
2.00 • 6.00 VOA Europe ( R: 2.00 • 7.00)

Uudised: 6.00 - 8.00 igal täis-ja pooltunnil;
8.00 - 24.00 igal täistunnil (v.a. 13,21 ja 23)

LAUPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! ütleb Helgi

Erilaid
9.30 VATMUINASJUTT. Muinasjutt

kogu perele
10.00 VEKKER. Tiina Kruus
12.00 ELU EDETABEL. Hedvig Hanson

13.00 TIPP 40

aasta novembris haigete endi initsiatiivil.

Praeguseks kuulub ühendusse 44 liiget.
16.35 "Väikeste Lõõtspillide Ühingu"

lugusid
17.20 Laulab Robert Goulet
17.30 TASKUKELL. Christiane Baroche’i

novell valimikust "Süvavesi"

18.05 Oma laule esitab Stevie Wonder

18.30 LIIKLUSSAADE

19.05 Esinevad Joan Sutherland, Lucia-

no Pavarotti ja Inglise Rahvusliku Fil-

harmoonia Orkester Richard Bonyn-
ge’i juhatusel

19.30 NÜÜDISMUUSIKA TIPPTEOSEID

Bohuslav Martinu Kontsert kahele keel-

pilliorkestrile, klaverile ja timpanitele.
Kordame Anne Parijõe saadet.

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT
21.20 MNEMOTURNIIR
21.35 NÄTSTI!

15.05 TERE TULEMAST vaipade maailma!

Saatejuht Kai Vare: Vaipadest ja nende

ajaloost räägib Inge Teder.
16.00 PROVINTSI PROMINENDID. Kalle

Talviste, Rapla maavanem

Saate temast teeb Aime Napa.
16.30 Kantripooltund
17.00 Uudised. Teated
17.10 TERVISESAADE

Missuguste seedehäiretega tuleks pöör-
duda arsti poole ja millistega saab hak-

kama omal käel?
Stuudios on Tartu Ülikooli sisehaiguste
professor Vello Salupere. Saadet juhib
Tõnu Peets.

18.00 Uudised
18.05 TUGITOOLIST TÕUSMATA. Lau-

päevaõhtu kõigile
Kaks mõistatuslikku instrumenti - inim-
hääl ja orel. Saate teevad Terje Soots ja
Toomas Põld.

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.00 UNEJUTT

tänapäeval arutlevad Tõnu Õnnepalu ja
Tiia Teder.

15.00 Uudised

15.05 * Nädala kuuldemängututvustus.
* Kuuldemäng: Patrick Bessoni DIA-

LOOG

15.37 Mängib JukkaLinkola ansambel

16.15 RAHVALOOMINGU VARASAL-
VEST. Mõtisklusi folklorist Herbert

Tampere elust ja tööst tema 85.sünn-

iaastapäeval
Saate koostab Ingrid Rüütel.

17.00 Uudised. Teated

17.10 Esinevad “Linnamuusikud" Taivo

Niitvägi juhatusel
17.30 VÄIKE LUULESAADE. Luulet luu-

letajast ja luulestenesest

Saate autor on Mari Tarand.
17.45 Operetiviise esitavad Ants Kollo

ja Sirje Puura

15.00 KURADITOSIN. Käidi Klein

16.00 IGAÜHE SOOVISEDEL

17.00 EESTI ROCKI RADADEL
18.00 TANTSURAPORT

19.00 KUNSTIKANAL. Lea Veelma
20.00 RAADIO KARAOKE
21.00 JAANITUND
22.00 SUURTÜKK
2.00-7.00 VOAEurope

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23)

PÜHAPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! ütleb Riina

Reiman

9.00 KUULA KÖÖKI! Riina Reimanil ON,
mida pakkuda

9.30 TRIKATREId teevad Jaan Elgula
ja lapsed

10.00 PÜHAPÄEVASIIRUP
12.00 SEE ON JUTUKS...Kalle Muuli
13.30 IGAÜHE SOOVISEDEL. Margus

Teetsov
14.30 AUTAHVEL. Nädala parima saate

kordus
15.00 NÄDALA NÄGU
16.00 OLE STIILNE

17.00 FILMIPEEGEL

18.00 SPORDIPÜHAPÄEV. I programmi
saade

19.00 RETRO
20.00 KOHT PÄIKESE ALL

21.00 VAT MUINASJUTT (kordus)
21.15 TAGASI PARADIISI
22.00 RÕÕMUS SÜMFOONIK
22.30 HELGI ERILAID

2.00 - 6.00 VOA Europe

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23)

REKLAAMltelefonid * Tallinnas 434 379
* Tartus 41 400 * Pärnus 41 695

22.05 MUUSIKALINE TUND. Estonia

Teatri noori ooperijõude
Vello Mikk alustab uut saatesarja.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
Ain Saama vestluskaaslane on reformi -

minister Liia Hänni.
1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Muusikat kla-

verile neljal käel esitavad Wyneke
Jordans ja Leo van Doeselaar

111 PROGRAMM

18.30 “Ameerika Hääl"

19.00 EESTI MUUSIKAELU 70 AASTAT

TAGASI. Mati Märtini saade

19.50 Heimar Ilvese Sümfoonia nr.l esi-

tab Eesti Raadio Sümfooniaorkester
Roman Matsovi juhatusel

20.15 Harri Otsa kammermuusikat
* Seitse kildu klaverile vanas laadis
(Matti Reimann).

* Kolm groteski (Janina
Kudlik klaveril, Hannes Altrov klarnetil ja
Andres Lepnurm fagotil). * Neli romanssi

21.15 Valsiviise Dalibor Brazda orkestrilt
21.30 AHOI!

Meresaade läheb eetrisse Eesti Veetee-
de Ameti, Eesti Merelaevanduse ja r/e
"Tallinna Sadam" eestkostel.
Saatejuht Hubert Veidermann:

Eesti Merehariduse Keskus ehk Tallinna
Merekool sai endale uue suurepärase
õppehoone. Kõneleme meie merehari-
duse tulevikust nendega, kes selle aren-

guks raha andsid - mikrofoni ees on

Eesti suurimate merendusfirmade juhid.
Merelaulud on Eesti Raadio arhiivist.

22.00 Uudised
22.05 MUUSIKALISE TUNNI SOOVI-

KONTSERT
23.00 Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMMi juhib

Immo Mihkelson

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Ernest Chaus-

soni heliloomingut

lIIPROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"

Astrid Pirni sõnadele (Paula Padrik, kla-

veril saadab Aino Himbek).
* Sonatiin

altflöödile ja klaverile (Tauno Saviauk ja
Anto Pett).

* Serenaad viiulile jaklaverile

(Tõnu ja Matti Reimann).
21.00 -1.00 RAADIO 7. Saatejuht on Ene

Pilliroog
* Teatriuudised. ‘ Väärtustest meie üm-

ber koos Ravo Reidnaga. * Kes olid su-

merid? Vana Testamendi professori
Evald Saagi uurimistöödest Pariisi ja
Londoni muuseumides.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-

sed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.00 saksa-, 22.30 soome- ja 23.00

rootsikeelne saade.

19.00 Arild Anderseni PÄRIMUS
Etnodžässi valdkonda kuuluv kontsertteos

on salvestatud 4.juunil 1993 Norras Ber-

geni rahvusvahelisel muusikafestivalil.

Esitavad laulja Kirsten Bräten Berg ja
kvintett autori juhatusel.

20.45 Mängib Herbie Manni ansambel

21.00 - 1.00 RAADIO 7. Toimetab Priit

Kaldoja
* Nädala ülevaade. *

Perepeegeldus.
* Noor eesti bariton Tarmo Tamjärv Si-

beliuse Akadeemias. Intervjueerib Aire

Rannamets. * "Otsija..." Tiina Jürjens
prantsuse maalikunsti radadel AinoKari-
na juhatusel.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-
sed uudised

18.00 - 19.00 Soomekeelne saade "Mat-

karaadio"

18.00 Uudised

18.05 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 VÄRAVATORNI MUUSIKA. Flöödi-

muusikat läbi sajandite
Helilinte Väravatorni kontsertidelt.

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 Esinevad Äsa Jinder ja tema an-

sambel

20.30 Sport
21.00 UNEJUTT

21.15 MEELEJAHUTAJA
22.00 Uudised

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Kõrvaline

muusika". Saate autor on Tiit Kusnets

23.00 Uudised. Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMM. Stuudios

on ja muusikat valib Anne Erm

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Edisson De-

nissovi heliloomingut

lIIPROGRAMM

18.30 “Ameerika Hääl”

19.00-1.00 RAADIO 7
* Kell 19.00 - 20.00 Lastesaated: Mis

on töö? Toimetab Urme Lillepruun.
* Kell 20.00-01.00 Signe Ausi ja Mee-

lis Holstingu pühapäevaprogramm.
* Mis on kristlik draama? Kus seda män-

gitakse? Kes on näitlejad?
*

Keskaja
müsteerium “Aadama mäng".

* Luulet ja
muusikat.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED

10.00 -12.00 Tänane Eestimaa:
10.00 soome-, 11.00 rootsi- ja 11.30

eestikeelne saade.
17.30 -18.00 Rootsi Raadio eesti- ja root-

sikeelsed uudised.

• I PROGRAMMIST NOPITUD SAATED:

• E - R kell 8.50 HomMikulood. Alates sellest nädalast võite tuttavaks

saada kahe lustaka poisiga. Üks on Hoiti ja tejne Mik.
E kell 19.30 Mikseripere sai endale UUE SÕBRA - koolipoiss Joonatani!

• T kell 19.30 Helikilde meie algklasside õpilaste teatripäevast.
• K kell 19.30 Saame teada, kuidas tunnevad end Tallinna Loomaaias

maod jakrokodill.
• N kell 19.30 Kiikame!

• L kell 9.40 Külas Kuusalu koolis.
L kell 11.10 Kuuldemäng KOLM KANGET.

• Õhtuti ootab teid UNEJUTUVESTJA.

• RAADIO 2

• L kell 9.30 ja P kell 21 MUINASJUTT KOGU PERELE.
• P kell 9.30 TRIKATREI.

$

MÕISTATUSTEST

Eelmisele mõistatusele saabus väga palju vastuseid. Kõik õiged. Uks laps
oli koguni tähele pannud, et president Konstantin Pätsi portrees oli üks

T-täht liiast, mis oli lehetoimetuse kunstiline võte.

UUS MÕISTATUS : ''' ' :■
■•

■ •
...

.7 ■.•; ■ ■

PAREMALE: 1. Maailmajagu 4. Tegelane Eno Raua "Naksitrallidest 1
6. Sõnaliik eesti keeles 9. Sõna taasteisiti öelduna 12. Koolilapse raamat

13. Tüdruku nimi 14. Riik Lääne-Aafrikas 16. Lõuna-Ameerika indiaanlas-
te hõim, kes 11.-13. sajandini elas tänapäeva Peruu alal
ALLA: 1. Jõgi, mis voolab läbi Tartu 2. Mitte kulunud 3. Õooeaine koolis

5. Eesti lauljatari ees-

nimi, tema foto on rist-
sõna kõrval
7. Sõna õde käändes ÜT
8. Näoosa.
10. Pisike Ä... tele-

saatest "Kõige suu-

rem sõber"

11. Lehekülg (lühen-
datult) 13. Maa-ala (maja umber),
kus kasvatatakse ka mitmesugu-
seid taimi 15. Naatriumi sümbol

Läheneb jaanuariviimane nädal,
mil õigesti vastanud laste kaardid

lähevad loosirattasse ja võitja pälvib
30 krooni.

Raadioleht

Väljandja EESTI RAADIO.
TOIMETUS: EEIOO Tallinn, Gonsiori 21,

tel. 434 288

Vastutav toimetaja TIIU KALVE,
toimetaja EPP SAARMANN,
kujundaja KÄRT AUS,

küljendaja ERKKI NEIDRE.
• Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL.
• Lehe tellimisindeks 697 96.

Trükitakse RdE "PRINTALL", Pärnu mnt. 67a.

Praakeksemplaridekorral pöörduda trükkimistsehhl
meistri poole tel 681 438. TrükkimisteHknuse nr. 309.
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ROOTSI KEEL 17. tund

SVENSKA FÖR ALLA!
N 11.05

LUNCH PÄ RESTAURANG

Herroeh fru Moberg oeh fröken Vai I in
gär in pä restaurang Svea för att äta

lunch. Klockan är halv ett.En servitris
kommerfram till deras bord. De tittar
pä matsedeln.
Servitrisen: Goddag. Vad fär det lov

att vara?

Herr M: Vad vill du ha, Lisa? En fläsk-
kotlett, kanske?

Fröken V: O nej, jag vill inte ha sä
mycket att äta. Jag är inte sä hungrig.
Kan jag fä en omelett?
Servitrisen: Ja taek. Oeh nägonting
att dricka?
Fröken V: Bara ett glas vatten, taek.

Herr M: Du dä, Karin? Ska du inte ha

en fläskkotlett?
Fru M: Nej, jag tarköttbullar med ärter

oeh ris. Oeh ett glas mjölk.
Servitrisen: Oeh min herre vill kanske

ha fläskkotlett?
Herr M: Ja taek. Men inte stekt pota-
tis. Kan jag fä kokt potatis i stället?
Servitrisen: Ja visst, det gär bra.

Nägot att dricka?
Herr M: Mellanöl, taek.

Klockan är ett. Herr Moberg ropar pä
servitrisen.
Herr M: Fröken! Kan jag fä betala?

Servitrisen: Ja taek. Ska min herre

betala för alla?
Herr M: Ja.
Servirisen: Det b1ir39:30 med dricks.
(Herr Moberg ger servitrisen 40

kronor.)
Herr M: Varsägod. Det är jämnt.
Servitrisen: Taek sämycket. Oeh väl-
komna äter!

en restaurang - restoran
lunch - lõuna
för att äta lunch - et süüa lõunat
en matsedel - menüü

en fläskkotlett - seakarbonaad

hungrig - näljane
en omelett - omlett
ett glas vatten - klaas vett

en köttbulle - lihapall
en ärta - hernes

ris - riis

mjölk- piim
stekt - praetud
kokt - keedetud
i stället - selle asemel

mellanöl - keskmise kangusega õlu

att ropa - hüüdma

ropa pä servitrisen - ettekandjat
hüüdma

betala - maksma

för alla - kõigi eest

med dricks - koos jootrahaga
det är jämnt - paras raha

välkomna äter - tere tulemast tagasi

Omadussõnade võrdlusastmed:

ny(uus) ny - nyare - nyast (uus -

uuem - kõige uuem)
varm (soe) varm - varmare - var-

mast (soe - soojem - kõige soojem)
trogen - trognare - trognast (ustav
- ustavam - kõige ustavam)
vacker - vackrare - vackrast (ilus -

ilusam - kõige ilusam)
sakta (tasane) sakta - saktare - sak-

tast (tasane - tasasem - kõige tasa-

sem)
stor (suur) stor- större - störst (suur
- suurem - suurim)
ung (noor) ung - yngre - yngst (noor
- noorem - noorim)

tung (raske) tung - tyngre - tyngst
(raske - raskem - raskeim)
läng (pikk) läng - längre - längst
(pikk - pikem - pikim)
fä (vähesed) fä - färre (vähem) üli-
võrre puudub
smä (väike) smä - smärre (väiksem)
ülivõrre puudub samuti

god (hea) god - bättre - bäst (hea -

parem - parim)
bra (hea) bra - bättre - bäst (hea -

parem - parim)
därlig (halb) därlig - sämre - sämst
(halb - halvem - halvim)
nära (lähedane) nära - närmare -

närmast (lähedane - lähedasem -

kõige lähedasem)
mycken (palju) mycken - mera -

mest (palju - rohkem - kõige rohkem)
god - godare - godast (maitsev -

maitsvam - kõige maitsvam)
dälig - däligare - däligast (eba-
moraalne - ebamoraalsem - eba-
moraalseim)
praktisk - mera praktisk - mest

praktisk (praktiline - praktilisem - kõi-

ge praktilisem)
en vackrare flickan - ilusam tüdruk
ett vackrare barn - ilusam laps
vackrare flickor/barn - ilusamad
tüdrukud/lapsed

Määratud vormis:

den vackrareflickan - ilusam tüdruk
det vackrare barnet - ilusam laps
de vackrare flickorna - ilusamad

tüdrukud

den varmaste sommaren - kõige
soojem suvi

den yngsta flickan - noorim tüdruk

ALLA 60 KEELATUD!
22. jaanuaril kell 13.45

Valter Ojakäär
• Firma "Homocord" plaadilt aastast 1931 leidsime Robert Stolzi inglis-
valsi "Sa olid mu õnne õrn" Paul Metsa esituses. Teksti kirjutas Aleksan-

der Trilljärv, saatis Homocord-Orkester.

• Aasta hiljem kirjutas Stolz muusika filmi-
le "Üks laul, üks suudlus ja üks tütarlaps".
Filmi nimimeloodiat laulis Marta Eggerth
Dajos Bela orkestri saatel.

O 1933. aastal plaadistas Duke Ellington
(Kas tundsite fotolt ära?) oma pala "Laske
ma väljun Harlemis", mis kuulub meistri

unustatud oopuste hulka.

• Neli päeva enne teise suure sõja algust mängis Lew Stone’i orkester

Londonis plaadile Chariie Shaversi pala "Kahevahel". Laulis Sam Browne.

• Sajandi algkümnendeil oli Venemaal üks kuulsamaid romansside esi-

tajaid Juri Morfessi, kes aga ei jäänud nautima sotsialismi hüvesid ja
suri 1957. aastal Jugoslaavias. Perestroika ajal avastati ta uuesti ja
tema taastatud pärandi hulgas on P. Bulahhovi laul "Ei, ei, ma ei taha".

ISLAM JA MUUSIKA
E 22.05 I pr.

"Orientaaltund" on Eesti Raadio kavas olnud juba viis aastat.
Koos saatejuhi Peeter Vähiga on sooritatud muusikalisi rännakuid Jaapa-
nisse, Hiinasse, Siberisse, Kagu-Aasiasse, Tiibetisse, Indiasse... Nüüd on

järg jõudnud islamimaailmani. Muusikalise materjali kogumise eesmärgil
sooritas PeeterVähi läinud aasta lõpul taas reisi Araabiamaadesse.

Saatesarja autor selgitab: Ma ei püüa siin esineda muhameedluse apo-
logeedina. Püüan vaid vaadelda moslemite kultuuri ja muusikat võimali-

kult eelarvamustevabalt.
Esmaspäeval, 24. jaanuaril kell 22.05 on ER I programmis eetris saade

pealkirjaga "Islam ja muusika", mis on üldiseks sissejuhatuseks selle

omanäolise maailma muusikasse ja kultuuri. Juttu tuleb religiooni osast

sealse kultuuri arengus, kõlavad retsitatiivid Koraani tekstidega. Alates
veebruarikuust käsitletakse araabia, türgi, pärsia, aga samuti Kesk-Aasia
rahvaste muusikat. Teatavasti on usk Allahisse laialt levinud ka Aafrikas.
Ent "Orientaaltund" piirdub siiski üksnes Aasia-osa ja Egiptusega.

INGLISE KEEL 49. tund

ENGLISH USA
R 11.05

Martini pere arutab, missuguseid
toiduaineid tuleks osta.

CONVERSATION
Martin: l’m going shopping today.
What do you need?
Sue: I need things for school. I need
some notebooks. And I want a new

pen. I don’t like my pen.
Martin: l’m going to buy food. What
food do you want?
Alan: I don’t want any food.
Martin: You are sick.

Sue: He listened to his stereo all

night.
Alan: I did not.

Eileen: Please buy some nice toma-

toes.
Martin: OK. Anything else?
Eileen: Buy some onions.
Martin: We need some milk.

Eileen: And bread.
Sue: I want some new cereal. I don’t

like this cereal.
Eileen: I want some green vege-
tables too.
Martin: Do we need any meat?
Eileen: No, we have some. Buy some

fruit.
*********

Martin: Do you need anything from

the store?
Alan: No. Yes. Something to drink.
Martin: What do you want?
Alan: Lemon sõda.
Martin: Right. Eileen, anything else?
Eileen: Green vegetables. Green
beans. Peas. Broccoli. Any green ve-

getable. Do you want lettuce?
Martin: Do we need coffee?
Eileen: Oh, yes. And we need sugar.
Martin: What do you want for dinner

tonight?

Sue: Can we have pizza?
Eileen: That’s a good idea.

WORDS AND PHRASES

breakfast hommikusöök
notebook märkmik

sõda soodaQook), limonaad
onion sibul
lemon sõda sidruni limonaad

orange apelsin
bread leib

salad salat

broccoli brokolikapsas
soup supp

cereal müsli

sugar suhkur
cookie küpsis
tomato tomat

egg muna

vegetable juurvili
flour jahu
ache valutama
fruit puuvili
sick haige
eat, ate sööma, sõi

lettuce (roheline)salat
bean üba

pea hernes
meat liha

milk piim
Palun vastake küsimustele:
Do you want any vegetables?
Do you want some fruit?

What kind of fruit do you want?
What kind of vegetables do you
want?

What do you want to eat for

breakfast?
What do you need to buy?
What do you need to wear to

work?

RAADIO 4
VENEKEELSED SAATED

ESMASPÄEVAST
REEDENI
UUDISED KELL 7,8, 9, 10, 12, 14,

15,17,22

6.OOHOMMIKUKAVA
E: Andrei Tantsõrev T: Ruta Pels

K: Margarita Šaškina N: Aleksandr
Astrov R: Veera Stankevitš

9.15 NÄDALA HELILOOJA. FRANZ
SCHUBERT

9.30 Lastele KULDVÕTMEKE
10.10 Kontsert KLASSIKAST ROCKINI
10.30 JÄRJEJUTT. Aleksandr Kuprini

"Olesja"
11.00 "Svoboda"
12.15 ÄRISTUUDIO
13.00TÄNA TOOMPEAL R: UUDISED

13.10 AKTUAALNE STUUDIO
14.10KLASSIKASTUUDIO

E: Vene muusika varasalvest T: Kont-
rastid muusikas. Saate koostab Alek-
sandr Lukjanov K: Muusikaline teater.

Kaja Irjase saade N: Kuulsaid inter-
preete. Autor Irina Svensson R: Kontsert

15.05 E: ELU VÕIMALIKKUSEST TURU-
MAJANDUSE TINGIMUSTES. Saate-
juht Ain Toots

T: ISTUV BÜROKRAATIA. Tulude dek-

lareerimise süsteemist Soomes räägib
Gennadi Muravin
K: KAS TARBIJAKAITSESEADUS JÕUS-
TUS? Stuudios on Olga Glazkina
N: AITAME ÜKSTEIST! Astmahaigete
Liidu liikmetega vestleb Tamara Kalantar
R: TRIZ-STUUDIO. Saadet juhib Boris
Novik

15.45 KULTUURIST, HARIDUSEST JA

AJALOOST. Toimetaja Jelena Hus-

sainova
16.00VÄLISPANORAAM
16.10 E: Rahvamuusika kontsert T: Kont-

sert koorimuusikast K: Uusi heliplaate
N: Meloodiaid filmidest R: Kontsert
"Autorilaulud"

16.30 E: SAN MARINO AKADEEMIAST.
Julia Larionova saade
T: VENE KULTUURI AJALOOST EES-
TIS. Autor Ljudmilla Asoskova
K: RAADIOÜLIKOOL. Stuudios on And-

rei Miller

N: UUED PREEMIAD, UUED NIMED.
Autor Aksel Tamm

R: LOODUS JA INIMENE. Ökoloogia-
probleemid on kõne all Herbert Tsukkeri
saates

17.05 Noorteprogramm PÄRAST KEL-
LAVIIETEED

E: Stuudios on Artur Tsavkilov T: Alek-

sandrAstrov K: Vadim Družkov N: Ser-
gei Šustrov R: ROKAMBOOL. Stuu-
dios on Ivan Makarov

18.00 PÄEVAKAJA
18.30 NÄDALA POEET. OSSIP MAN-

DELŠTAM
18.35 E: LEHEKÜLGI VENE MUUSIKAST.

Aleksandr Borodin
T: DŽÄSSIGALERII. Eesti džässiaja-
loost teeb saate Nikolai Nikolajev
K: LEHEKÜLGI EESTI MUUSIKAST
N: BLUUSIMUUSIKAT. AutorEduard
Reinas
R: DŽÄSSIGALERII. Soovikontsert. Stuu-
dioson Nikolai Nikolajev

19.00 "Svoboda"

20.00 E: Rootsi Raadio T: Carl Nielseni

Viiulikontsert K: Wolfgang Amadeus
Mozarti Klaverisonaat neljale käele C-duur
N: Edgar Oganesjani Koreograafiline
sümfoniett C-duur R: Niccolo Paganini
Viiulikontsert nr. 4 D-duur

20.30 UNEJUTT

20.40 MEELEOLUMUUSIKAT
21.00 BBC

22.15 E: Kanada Raadio
T: BATKOVŠTŠINA. Valgevenekeelset
saadet juhivad Olga Golovaškina ja
SergeiSotšenko
K: TŠERVONA KALÕNA. Ukrainakeelne
saade

N: TSITSERNAK. Armeeniakeelne saade
R: MILLINE ON PAREM MAAILM?
Autor Andrei Tantsõrev

23.00 - 24.00 "Ameerika Hääl"

LAUPÄEV ■■■■■■
7.00 RAADIO NELLI. Stuudios on Nelli Pri-

valova 9.30 Lastele KULDVÕTMEKE
10.00 UUDISED 10.10 OLI JA ON. Kul-

tuuri- ja ühiskonnaelu kroonikat toi-
metab Jelena Hussainova 11.00 AL-
BUM. Peresaadet toimetab Margarita
Šaškina 11.45 KONTSERT 12.00

VAATLEJA. Autor Aleksandr Astrov
13.15 Raadioajakiri MUUSIKAMAAIL-
MAS 14.00 FILMIUUDISED 14.20

RAADIOÜLIKOOL. Autor Andrei Mil-

ler 15.00 STIILIDEVAHELINE. Muusi-
kaprogrammi juhib Vladimir Karma-
zin 15.30 KAJUTIJUTUD. Saade me-

remeestele 16.00 MUUSIKATELEFON
18.00 PÄEVAKAJA 18.15 EESTI KEE-

LE TUND
X

l3. Toimetaja Tooni Tonto

18.40 MÕTTE JÕUD, 7. Toimetab
Tooni Tonto 19.00 "Svoboda" 20.00

Arvo Pärdi “Stabat Mater" 20.30
UNEJUTT 20.40 MEELEOLUMUUSI-
KAT 21.00 BBC 22.00 UUDISED 22.15

RAADIO AKVARELLID. Autor Herbert

Tsukker 23.00 - 24.00 "Ameerika
Hääl"

PÜHAPÄEV -

7.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on Her-
bert Tsukker 7.40 Jumalasõna püha-
päevaks 9.00 HANSASTUUDIO 9.30

Lastele KULDVÕTMEKE
10.00 UUDISED 10.10 SOOVIKONTSERT

11.00 STUUDIOS ON JURIST VLADI-

MIR LITVINOV 11.45 VÄIKE KONT-

SERT LASTELE 12.00 PANORAAM.
Stuudios on Lilia Sokolinskaja 13.00

SINU STIIL. Muusikaprogramm 13.30

TERE! Koolistuudiot toimetab Lilia

Tšikalskaja 14.30 ROERICHITE LOO-

MINGULINE PÄRANDUS. Autor Kira
Moltšanova 15.00 VLADIMIR TARAS-

SOVI RAADIOKOOL 15.30 TERVIS.
Raadioajakirja toimetab Galina Rako-

va 16.00 MINITEATER 17.00 PÄRAST
KELLAVIIETEED. Noorteprogramm
18.00 PÄEVAKAJA 18.15 INGLISE

KEELE TUND 18.45 KONTSERT 19.00

"Svoboda" 20.00 Jan-Erik Järvlepa
loomingut 20.30 UNEJUTT 20.40

MEELEOLUMUUSIKAT 21.00 BBC

22.00 UUDISED 22.15 MUUSIKALINE
PÄRANDUS. Stuudios on Vladimir

Butkevitš ja Valeri Petrov 23.00 -

24.00 "Ameerika Hääl"

: RAADIOL "KUKU". TALVEPROGRAMM AEEfej
ESMASPÄEV TEISIPÄEV KOLMAPÄEV NELJAPÄEV REEDE LAUPÄEV PÜHAPÄEV |

4 Raadioleht


